
	分類
	麵包
	蛋餅
	漢堡
	三明治
	煎餃
	薯餅
	熱狗
	其他

	人數
	2
	8
	4
	1
	1
	0
	2
	5

	分類
	奶茶
	紅茶
	綠茶
	豆漿
	汽水
	咖啡
	熱湯
	其他

	人數
	7
	7
	1無糖
	4
	0
	0
	0
	3


六年仁班早餐選擇吃什麼統計表











六年仁班早餐選擇吃什麼圓餅圖







	分類
	麵包
	蛋餅
	漢堡
	三明治
	煎餃
	薯餅
	熱狗
	其他

	人數
	2

	8

	6

	1

	0
	0
	0
	1

	分類
	奶茶
	紅茶
	綠茶
	豆漿
	汽水
	咖啡
	熱湯
	其他

	人數
	7
	5
	0
	4
	0
	0
	1
	1


六年孝班選擇早餐吃什麼統計表


六年孝班早餐選擇吃什麼圓餅圖






	分類
	麵包
	蛋餅
	漢堡
	三明治
	煎餃
	薯餅
	熱狗

	其他

	人數
	0
	7
	3
	6
	0
	1
	0
	0

	分類
	奶茶
	紅茶
	綠茶
	豆漿
	汽水
	咖啡
	熱湯
	其他

	人數
	6
	6
	0
	1
	1
	1
	0
	2


六年忠班早餐選擇吃什麼統計表



六年忠班早餐選擇吃什麼圓餅圖



	分類
	麵包
	蛋餅
	漢堡
	三明治
	煎餃
	薯餅
	熱狗

	其他

	人數
	4
	23
	13
	8
	1
	1
	2
	6

	分類
	奶茶
	紅茶
	綠茶
	豆漿
	汽水
	咖啡
	熱湯
	其他

	人數
	20
	18
	1無糖
	9
	1
	1
	1
	6


六年級早餐選擇吃什麼統計表

六年級早餐選擇吃什麼圓餅圖



人數	奶茶	紅茶	綠茶	豆漿	汽水	咖啡	熱湯	其他	6	6	0	1	1	1	0	2	人數	麵包	蛋餅	漢堡	三明治	煎餃	薯餅	熱狗	其他	0	7	3	6	0	1	0	0	人數	奶茶	紅茶	綠茶	豆漿	汽水	熱湯	其他	20	18	0	9	1	1	6	人數	麵包	蛋餅	漢堡	三明治	煎餃	薯餅	熱狗	其他	4	23	13	8	1	1	2	6	人數	麵包	蛋餅	漢堡	三明治	煎餃	薯餅	熱狗	其他	2	8	4	1	1	0	2	5	人數	奶茶	紅茶	綠茶	豆漿	汽水	咖啡	熱湯	其他	7	7	0	4	0	0	0	3	人數	奶茶	紅茶	綠茶	豆漿	汽水	咖啡	熱湯	其他	7	5	0	4	0	0	1	1	人數	麵包	蛋餅	漢堡	三明治	煎餃	薯餅	熱狗	其他	2	8	6	1	0	0	0	1	